
MSC GRANDIOSA

ITINERARIO
PALERMO

NAVIGAZIONE

IBIZA

VALENCIA

28/04
29/04
30/04
01/05

MARSIGLIA

GENOVA

CIVITAVECCHIA

PALERMO

02/05
03/05
04/05
05/05

DISPONIBILITÀ DI CABINE DOPPIE
ESTERNE E BALCONE
Via Gaetano Daita, 66 -  Palermo - Tel. 091.58.55.55 - info@ausoniaviaggi.it - ausoniaviaggi.it

950€
A PERSONA

IN CABINA DOPPIA
INTERNA

28 APRILE 2025  DA PALERMO

Sistemazione in cabina doppia interna
Tasse portuali • Mance (quote di servizio)
Assicurazione medico - bagaglio • Web check-in

LA QUOTA COMPRENDE

TASSE PORTUALI
ASSICURAZIONE 
MEDICO-BAGAGLIO
BEVANDE
  IN REGALO 2 ESCURSIONI



PALERMO

NAVIGAZIONE

IBIZA

VALENCIA

08/09
09/09
10/09
11/09

MARSIGLIA

GENOVA

CIVITAVECCHIA

PALERMO

12/09
13/09
14/09
15/09

MSC GRANDIOSA

ITINERARIO

DISPONIBILITÀ DI CABINE DOPPIE
ESTERNE E BALCONE
Via Gaetano Daita, 66 -  Palermo - Tel. 091.58.55.55 - info@ausoniaviaggi.it - ausoniaviaggi.it

A PERSONA
CABINA DOPPIA

INTERNA

PALERMO

NAVIGAZIONE

IBIZA

VALENCIA

08/09
09/09
10/09
11/09

MARSIGLIA

GENOVA

CIVITAVECCHIA

PALERMO

12/09
13/09
14/09
15/09

MSC GRANDIOSA

ITINERARIO

DISPONIBILITÀ DI CABINE DOPPIE
ESTERNE E BALCONE
Via Gaetano Daita, 66 -  Palermo - Tel. 091.58.55.55 - info@ausoniaviaggi.it - ausoniaviaggi.it

1115€
A PERSONA
IN CABINA DOPPIA

INTERNA

8 SETTEMBRE 2025  DA PALERMO

TASSE PORTUALI
ASSICURAZIONE 
MEDICO-BAGAGLIO
BEVANDE
  IN REGALO 1 ESCURSIONE

Sistemazione in cabina doppia interna
Tasse portuali • Mance (quote di servizio)
Assicurazione medico - bagaglio • Web check-in

LA QUOTA COMPRENDE



ITINERARIO

DISPONIBILITÀ DI CABINE DOPPIE
ESTERNE E BALCONE
Via Gaetano Daita, 66 -  Palermo - Tel. 091.58.55.55 - info@ausoniaviaggi.it - ausoniaviaggi.it

ITINERARIO

DISPONIBILITÀ DI CABINE DOPPIE
ESTERNE E BALCONE
Via Gaetano Daita, 66 -  Palermo - Tel. 091.58.55.55 - info@ausoniaviaggi.it - ausoniaviaggi.it

A PERSONA
IN CABINA DOPPIA

INTERNA

Sistemazione in cabina doppia interna
Tasse portuali • Mance (quote di servizio)
Assicurazione medico - bagaglio • Web check-in

LA QUOTA COMPRENDE

17 SETTEMBRE 2025  DA PALERMO

PALERMO

MALTA

NAVIGAZIONE

TARRAGONA

17/09
18/09
19/09
20/09

MARSIGLIA

LA SPEZIA

NAPOLI

PALERMO

21/09
22/09
23/09
24/09

MSC MAGNIFICA
1110€ TASSE PORTUALI

ASSICURAZIONE 
MEDICO-BAGAGLIO
BEVANDE
  IN REGALO 1 ESCURSIONE



MSC GRANDIOSA

ITINERARIO
PALERMO

NAVIGAZIONE

IBIZA

VALENCIA

09/06
10/06
11/06
12/06

MARSIGLIA

GENOVA

CIVITAVECCHIA

PALERMO

13/06
14/06
15/06
16/06

DISPONIBILITÀ DI CABINE DOPPIE
ESTERNE E BALCONE
Via Gaetano Daita, 66 -  Palermo - Tel. 091.58.55.55 - info@ausoniaviaggi.it - ausoniaviaggi.it

995€
A PERSONA

IN CABINA DOPPIA
INTERNA

9 GIUGNO 2025  DA PALERMO

Sistemazione in cabina doppia interna
Tasse portuali • Mance (quote di servizio)
Assicurazione medico - bagaglio • Web check-in

LA QUOTA COMPRENDE

TASSE PORTUALI
ASSICURAZIONE 
MEDICO-BAGAGLIO
BEVANDE
  IN REGALO 1 ESCURSIONE



MSC MAGNIFICA

ITINERARIO
PALERMO

MALTA

NAVIGAZIONE

BARCELLONA

23/07
24/07
25/07
26/07

MARSIGLIA

LA SPEZIA

NAPOLI

PALERMO

27/07
28/07
29/07
30/07

DISPONIBILITÀ DI CABINE DOPPIE
ESTERNE E BALCONE
Via Gaetano Daita, 66 -  Palermo - Tel. 091.58.55.55 - info@ausoniaviaggi.it - ausoniaviaggi.it

1095€
A PERSONA

IN CABINA DOPPIA
INTERNA

23 LUGLIO 2025  DA PALERMO

Sistemazione in cabina doppia interna
Tasse portuali • Mance (quote di servizio)
Assicurazione medico - bagaglio • Web check-in

LA QUOTA COMPRENDE

TASSE PORTUALI
ASSICURAZIONE 
MEDICO-BAGAGLIO
BEVANDE
  IN REGALO 1 ESCURSIONE



ITINERARIO
PALERMO

MALTA

NAVIGAZIONE

BARCELLONA

27/09
28/09
29/09
30/09

MARSIGLIA

LA SPEZIA

NAPOLI

PALERMO

31/09
01/10
02/11
03/12

DISPONIBILITÀ DI CABINE DOPPIE
ESTERNE E BALCONE
Via Gaetano Daita, 66 -  Palermo - Tel. 091.58.55.55 - info@ausoniaviaggi.it - ausoniaviaggi.it

1050€
A PERSONA

IN CABINA DOPPIA
INTERNA

27 AGOSTO 2025  DA PALERMO

MSC MAGNIFICA

Sistemazione in cabina doppia interna
Tasse portuali • Mance (quote di servizio)
Assicurazione medico - bagaglio • Web check-in

LA QUOTA COMPRENDE

TASSE PORTUALI
ASSICURAZIONE 
MEDICO-BAGAGLIO
BEVANDE
  IN REGALO 1 ESCURSIONE


